par' ou tournoys, 65. s. t., et de petites oboles

le tiers, soit par* ou t.

Ilem : par la 2' page du ai' feuillet dud.

regre, appert, quant ung monnoier faict son

espreuve, le tailleur doibt avoir une paire de

chausses, de la valleur d'un escu d'or.

(Ms. Lecoq. foi. 37 r'.)

Item : le tailleur doibt f^" aucun seing ou

contreseing à sa taille, que nul ne l'aperçoyve

pour la congnoistre.
(Ms. Lecoq, foi. 57 v'.)

DOCUMENTS DATES.

S.4NS DATK PRECISE.

Note sur le général maître Éd. Tadelin.

A la 2° page du 69'' feuillet du registre de

la messaigerie commençant iij" Ivij., appert

Edouard Thadelyn, ouït montain, estre ge'-

néral. 1! en appert à la 1''' page du ij° feuillet

du registre de certaines ordonnances, manpie'

d'une croix et d'un annelet, que nul oultre

montain ne sera receu en office ne adminis-

tracion.

(Ms. Lecoq, fol. 9 v".

)

1350 (mars).

Johannes , Dei gracia Francorum Rex . . . Sane

cum nos ballum ducatus Burgundie tenentes,

ad presens in villa de Divione predicti duca-

tus, non in vel sub nomine dicti balli, sed re-

gio nostro nomine, monetam cudi faciamus,

pro nostro libito voluntatis, tenore presentis

nostre pagine decernimus et notum facimus

universis, tam presentibus quam futuris, quod

non est intencionis nostre, nec volumus quod

per hoc nobisaut nostris successoribus Francie

regibus, in dicto ducatu, aut super dicto duce,

vel alla quavis persona sui ducàtus, in jure

monetagii seu monetam cudendi, vel alla c|Uo-

modolibet saisina, vel novum jus aliud acqui-

ratur, aut quod eidem duci vel alteri cuiquam

de suo ducatu, vel juribus ejusdem ducatus,

per hoc aliquod prcjudicium generetur, sed
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(|ii(>(l lioc, [wr nos aut atiqiicni successoruni

iiostrorum trahi possit ad consequentiani, vei

aliaiii ([uainvis occasioni'iii moni»landi, seu

inoiiclam ciKlciidi. rcgio iioiuiiU', deiuceps iii

[ircdicla \ill:i m'I diicalii Icmpnriliiis succes-

sivis. Quod iil pi'i'pcluo cunctis prebeat fir-

iiiam fidciii, iiostniiii |)res('nlibus litteris l't^ci-

iiuis appoiii sigilluiii. Datiiin Paiisiis, anno

Oniniiii m" ccn" quinquagesimo, mense marcii.

(Aicli. de BourEO(;nc. — Barthélémy, Essai sur fes

7nnnnaies des ducs dr linurffngnt'. Piccrs justificntivcs

,

M XII, p. 87.)

1350 (li M.lBSj.

La mon' de Rouen lut baillée : l'or à ung,

et l'argent à aultre personne.

(Ms. Lecoq, fol. S4r°'.)

KiS'i (3 jri.\).

.loliannes, Dei gracia Francoruni Rex, uni-

ver.-iis présentes litter.is inspectuiis saluteni.